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64 21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 Provizor

64 11 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës Biologji 1 1 Provizor

64 10 Lezhë Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën Arsimi Special 1 1 Vakant

64 16 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Gjeografi 1 1 Vakant

61 25 Lezhë Malësi e Madhe Gjimnazi "Dod Kaçaj" Bajzë Matematikë 1 Provizor

61 21 Lezhë Malësi e Madhe Shkollat Vukel dhe Nikç Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor


